附件3

哈尔滨市方正县拦河闸（坝）工程划界成果表

	序号
	拦河闸（坝）名称
	所在位置（地名）
	所在河流
	管理范围
	保护范围

	
	
	
	
	上下游边线以外（米）
	左右岸边线以外（米）
	上下游管理范围边线以外（米）
	左右岸管理范围边线以外（米）

	1
	蚂蚁河渠首拦河节制闸
	会发镇永丰村
	蚂蚁河
	300
	100
	100
	100


	67
	蚂蚁河14支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	2.129
	10
	30

	68
	蚂蚁河15支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.449
	10
	30

	69
	蚂蚁河16支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.743
	5
	25

	70
	蚂蚁河17支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.440 
	5
	25

	71
	蚂蚁河18支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.835
	5
	25

	72
	蚂蚁河19支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.034
	5
	25

	73
	蚂蚁河20支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.35
	5
	25

	74
	蚂蚁河21支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	3.017
	5
	25

	75
	蚂蚁河22支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.592
	5
	25

	76
	蚂蚁河23支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.616
	5
	25

	77
	蚂蚁河24支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.271
	5
	25

	78
	蚂蚁河25支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	3.625
	5
	25

	79
	蚂蚁河26支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.651
	5
	25

	80
	蚂蚁河27支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.459
	5
	25

	81
	蚂蚁河28支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.257
	5
	25

	82
	蚂蚁河29支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.885
	5
	25

	83
	蚂蚁河30支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	2.143
	5
	25

	84
	蚂蚁河31支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	2.711
	5
	25

	85
	蚂蚁河32支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	0.812
	5
	25

	86
	蚂蚁河33支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.054
	5
	25

	87
	蚂蚁河34支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	1.494
	5
	25

	88
	蚂蚁河35支渠
	蚂蚁河灌区
	支渠
	2.353
	5
	25





